



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	UANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO
CPF	133.016.747-39
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - CÔRREGO TAQUARUSSÚ - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 eneusabarbosa@hotmail.com

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00016763	ALFACE	KG	100,00	2,94	294,00
00012		00016765	CEBOLINHA VERDE	KG	50,00	5,77	288,50
00014		00016766	COUVE	KG	49,00	4,05	198,45
00015		00014184	FRUTA PAO	KG	50,00	2,37	118,50
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	1.200,00	3,51	4.212,00
00030		00016775	FEIJAO CARIOQUINHA	KG	171,00	8,12	1.388,52

Total do Fornecedor: 6.499,97

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ENEEUSA BARBOSA NASCIMENTO
CPF	022.802.587-73
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 1

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00016763	ALFACE	KG	350,00	2,94	1.029,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	421,00	2,72	1.145,12
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	602,00	3,77	2.269,54
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	144,00	2,90	417,60
00011		00010548	CENOURA grauda	KG	150,00	3,15	472,50
00013		00014180	CHUCHU	KG	100,00	1,87	187,00
00018		00016768	LARANJA	KG	140,00	3,22	450,80
00022		00016772	MARACUJA	KG	40,00	6,72	268,80
00025		00016773	QUIABO	KG	50,00	5,15	257,50

Total do Fornecedor: 6.497,86



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	OZENY FABRONI BORGES
CPF	043.731.477-44
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 000000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	34,00	2,71	92,14
00004		00016763	ALFACE	KG	40,00	2,94	117,60
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	500,00	2,72	1.360,00
00013		00014180	CHUCHU	KG	165,00	1,87	308,55
00018		00016768	LARANJA	KG	400,00	3,22	1.288,00
00020		00016770	MAMAO	KG	150,00	4,78	717,00
00022		00016772	MARACUJA	KG	100,00	6,72	672,00
00025		00016773	QUIABO	KG	275,00	5,15	1.416,25
00027		00016499	SALSINHA	KG	40,00	4,30	172,00
00028		00014279	TOMATE	KG	70,00	4,36	305,20

Total do Fornecedor: 6.448,74

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ERINO JOSÉ CRIVELÁRIO
CPF	987.939.347-34
Endereço	ZONA RURAL SÃO PEDRO, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 00000000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	400,00	2,72	1.088,00
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	498,00	3,77	1.877,46
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	140,00	2,90	406,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	696,00	2,20	1.531,20
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	455,00	3,51	1.597,05

Total do Fornecedor: 6.499,71



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	TANIA MARIA MENDES DE BRITO SCALDAFERRO		
CPF	022.802.757-83		
Endereço	ZONA RURAL SÃO PEDRO, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000		
Contato	0000000000 0000000000000000		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	250,00	3,77	942,50
00011		00010548	CENOURA grauda	KG	220,00	3,15	693,00
00013		00014180	CHUCHU	KG	264,00	1,87	493,68
00016		00016767	GOIABA	KG	300,00	4,83	1.449,00
00018		00016768	LARANJA	KG	185,00	3,22	595,70
00020		00016770	MAMAO	KG	271,00	4,78	1.295,38
00025		00016773	QUIABO	KG	200,00	5,15	1.030,00

Total do Fornecedor: 6.499,26

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	CLAUDIANA SILETES AMICI COUTINHO		
CPF	101.172.157-08		
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 000000 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000		
Contato	9999999999 0000000000000000		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	500,00	2,71	1.355,00
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	500,00	2,69	1.345,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	179,00	2,72	486,88
00018		00016768	LARANJA	KG	300,00	3,22	966,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	500,00	2,20	1.100,00
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	500,00	2,49	1.245,00

Total do Fornecedor: 6.497,88

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ROMILDO FEBRONI GOBBI		
CPF	068.712.867-64		
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:		
Contato	0000000000 0000000000000000		



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ROMILDO FEBRONI GOBBI
CPF	068.712.867-64
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 0000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	350,00	2,90	1.015,00
00010		00014280	CEBOLA BRANCA EM CABECA grauda	KG	132,00	4,25	561,00
00011		00010548	CENOURA grauda	KG	300,00	3,15	945,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	497,00	4,34	2.156,98
00026		00014183	REPOLHO cabeca grauda	KG	299,00	2,44	729,56
00028		00014279	TOMATE	KG	250,00	4,36	1.090,00

Total do Fornecedor: 6.497,54

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	LUZIANE CAMPOSTRINI GOBBI
CPF	027.772.227-62
Endereço	ZONA RURAL SÃO PEDRO, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 00000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	300,00	2,90	870,00
00011		00010548	CENOURA grauda	KG	250,00	3,15	787,50
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	958,00	4,34	4.157,72
00026		00014183	REPOLHO cabeca grauda	KG	111,00	2,44	270,84
00027		00016499	SALSINHA	KG	35,00	4,30	150,50
00028		00014279	TOMATE	KG	60,00	4,36	261,60

Total do Fornecedor: 6.498,16

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MARIA APARECIDA DE ARAUJO COSTA
CPF	031.755.596-03
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 0000000000000000



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MARIA APARECIDA DE ARAUJO COSTA		
CPF	031.755.596-03		
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:		
Contato	0000000000 000000000000000000		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004		00016763	ALFACE	KG	470,00	2,94	1.381,80
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	14,00	2,72	38,08
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	220,00	2,90	638,00
00009		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	40,00	2,90	116,00
00013		00014180	CHUCHU	KG	200,00	1,87	374,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	268,00	4,34	1.163,12
00022		00016772	MARACUJA	KG	158,00	6,72	1.061,76
00025		00016773	QUIABO	KG	4,00	5,15	20,60
00026		00014183	REPOLHO cabeca grauda	KG	200,00	2,44	488,00
00027		00016499	SALSINHA	KG	80,00	4,30	344,00
00028		00014279	TOMATE	KG	200,00	4,36	872,00

Total do Fornecedor: 6.497,36

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	PAULO CESAR DOS SANTOS		
CPF	022.714.817-75		
Endereço	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000		
Contato	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	120,00	2,82	338,40
00004		00016763	ALFACE	KG	60,00	2,94	176,40
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	100,00	3,77	377,00
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	122,00	2,90	353,80
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	787,00	4,34	3.415,58
00018		00016768	LARANJA	KG	80,00	3,22	257,60
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	450,00	3,51	1.579,50



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	PAULO CESAR DOS SANTOS
CPF	022.714.817-75
Endereço	RUA ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	27 mpa.aguiabranca@yahoo.com.br

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

Total do Fornecedor: 6.498,28

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	VÂNIA FERNANDES COUTINHO
CPF	033.280.117-90
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	124,00	2,90	359,60
00009		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	100,00	3,20	320,00
00010		00014280	CEBOLA BRANCA EM CABECA grauda	KG	168,00	4,25	714,00
00011		00010548	CENOURA grauda	KG	82,00	3,15	258,30
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	1.117,00	4,34	4.847,78

Total do Fornecedor: 6.499,68

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	DANIANE DA COSTA ALMEIDA
CPF	147.271.347-80
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 0000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00016760	ABACATE	KG	100,00	3,69	369,00
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	200,00	2,82	564,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	400,00	2,72	1.088,00
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	300,00	3,77	1.131,00
00018		00016768	LARANJA	KG	120,00	3,22	386,40
00019		00016769	LIMAO	KG	49,00	6,05	296,45



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	DANIANE DA COSTA ALMEIDA
CPF	147.271.347-80
Endereço	RUA ZONA RURAL, S/N - ZONA RURAL - ÁGUA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 0000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021		00016771	MANDIOCA	KG	200,00	2,20	440,00
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	100,00	2,49	249,00
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	200,00	3,51	702,00
00030		00016775	FEIJAO CARIOQUINHA	KG	100,00	8,12	812,00
00031		00016776	MANGA HADEN	KG	100,00	4,62	462,00

Total do Fornecedor: 6.499,85

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MARINETE JOSÉ MARIA GOBI
CPF	074.633.287-40
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 0000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	200,00	2,71	542,00
00004		00016763	ALFACE	KG	100,00	2,94	294,00
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	300,00	2,90	870,00
00009		00014281	BETERRABA VERMELHA grauda	KG	60,00	3,20	192,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	207,00	4,34	898,38
00021		00016771	MANDIOCA	KG	400,00	2,20	880,00
00022		00016772	MARACUJA	KG	30,00	6,72	201,60
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	200,00	2,49	498,00
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	548,00	3,51	1.923,48
00025		00016773	QUIABO	KG	34,00	5,15	175,10
00027		00016499	SALSINHA	KG	5,00	4,30	21,50

Total do Fornecedor: 6.496,06



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	LUCIANA BOLSONI DE SOUZA
CPF	103.439.827-06
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 000000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	400,00	2,82	1.128,00
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	200,00	2,69	538,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	100,00	2,72	272,00
00012		00016765	CEBOLINHA VERDE	KG	40,00	5,77	230,80
00014		00016766	COUVE	KG	50,00	4,05	202,50
00015		00014184	FRUTA PAO	KG	100,00	2,37	237,00
00018		00016768	LARANJA	KG	140,00	3,22	450,80
00019		00016769	LIMAO	KG	50,00	6,05	302,50
00021		00016771	MANDIOCA	KG	326,00	2,20	717,20
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	155,00	2,49	385,95
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	400,00	3,51	1.404,00
00029		00016774	FEIJAO PRETO	KG	50,00	7,90	395,00
00030		00016775	FEIJAO CARIOQUINHA	KG	29,00	8,12	235,48

Total do Fornecedor: 6.499,23

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MARINETE MOSCHEN PIMENTEL
CPF	034.612.247-31
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 00000000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	600,00	2,90	1.740,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	272,00	4,34	1.180,48
00018		00016768	LARANJA	KG	1.111,00	3,22	3.577,42

Total do Fornecedor: 6.497,90



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	DILCINÉIA SOUZA DA SILVA		
CPF	101.051.837-25		
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUA BRANCA - ES - CEP:		
Contato	0000000000 0000000000000000		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	100,00	2,71	271,00
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	100,00	2,90	290,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	105,00	4,34	455,70
00018		00016768	LARANJA	KG	400,00	3,22	1.288,00
00019		00016769	LIMAO	KG	200,00	6,05	1.210,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	350,00	2,20	770,00
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	170,00	3,51	596,70
00025		00016773	QUIABO	KG	100,00	5,15	515,00
00029		00016774	FEIJAO PRETO	KG	110,00	7,90	869,00
00031		00016776	MANGA HADEN	KG	50,00	4,62	231,00

Total do Fornecedor: 6.496,40

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	PEDRO MARCOS RIGONI		
CPF	860.486.197-15		
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUA BRANCA - ES - CEP:		
Contato	0000000000 0000000000000000		

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA						
-------	--	--	--	--	--	--	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	300,00	2,82	846,00
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	266,00	2,71	720,86
00014		00016766	COUVE	KG	61,00	4,05	247,05
00018		00016768	LARANJA	KG	330,00	3,22	1.062,60
00019		00016769	LIMAO	KG	250,00	6,05	1.512,50
00020		00016770	MAMAO	KG	79,00	4,78	377,62
00021		00016771	MANDIOCA	KG	358,00	2,20	787,60
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	105,00	3,51	368,55



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	PEDRO MARCOS RIGONI
CPF	860.486.197-15
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 00000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025		00016773	QUIABO	KG	112,00	5,15	576,80

Total do Fornecedor: 6.499,58

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	JUNIO CONTANDINI CRIVELÁRIO
CPF	101.052.067-92
Endereço	ZONA RURAL ZONA RURAL, 00 - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP:
Contato	0000000000 00000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	100,00	2,71	271,00
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	500,00	2,69	1.345,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	300,00	2,72	816,00
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	200,00	3,77	754,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	100,00	4,34	434,00
00018		00016768	LARANJA	KG	400,00	3,22	1.288,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	500,00	2,20	1.100,00
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	197,00	2,49	490,53

Total do Fornecedor: 6.498,53

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ROSALINA FALTZ PIMENTAL
CPF	070.350.787-70
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003		00016762	ABOBRINHA	KG	400,00	2,71	1.084,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	400,00	2,72	1.088,00



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ROSALINA FALTZ PIMENTAL
CPF	070.350.787-70
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008		00014186	BATATA DOCE	KG	100,00	2,90	290,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	170,00	4,34	737,80
00020		00016770	MAMAO	KG	300,00	4,78	1.434,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	142,00	2,20	312,40
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	209,00	2,49	520,41
00025		00016773	QUIABO	KG	200,00	5,15	1.030,00

Total do Fornecedor: 6.496,61

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MATEUS CORREA DOS SANTOS CARLETTI
CPF	147.417.547-31
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 0000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	539,00	2,69	1.449,91
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	500,00	2,72	1.360,00
00017		00014185	INHAME CHINES dedos grandes	KG	116,00	4,34	503,44
00018		00016768	LARANJA	KG	100,00	3,22	322,00
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	352,00	3,51	1.235,52
00026		00014183	REPOLHO cabeca grauda	KG	220,00	2,44	536,80
00028		00014279	TOMATE	KG	250,00	4,36	1.090,00

Total do Fornecedor: 6.497,67

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MICHELLI ERBERT
CPF	114.425.977-04
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 00000000000000



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MICHELLI ERBERT
CPF	114.425.977-04
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 00000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	400,00	2,69	1.076,00
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	562,00	2,72	1.528,64
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	400,00	3,77	1.508,00
00015		00014184	FRUTA PAO	KG	90,00	2,37	213,30
00018		00016768	LARANJA	KG	50,00	3,22	161,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	500,00	2,20	1.100,00
00025		00016773	QUIABO	KG	177,00	5,15	911,55

Total do Fornecedor: 6.498,49

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	ANISIA VALERIA VASCONCELOS CANAL
CPF	101.000.897-80
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 0000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001		00016760	ABACATE	KG	200,00	3,69	738,00
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	200,00	2,82	564,00
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	200,00	2,69	538,00
00013		00014180	CHUCHU	KG	100,00	1,87	187,00
00018		00016768	LARANJA	KG	194,00	3,22	624,68
00022		00016772	MARACUJA	KG	360,00	6,72	2.419,20
00025		00016773	QUIABO	KG	98,00	5,15	504,70
00031		00016776	MANGA HADEN	KG	200,00	4,62	924,00

Total do Fornecedor: 6.499,58



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	JOÃO JULIO MENENGUZZI AMICI
CPF	022.801.647-95
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 1

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	184,00	2,69	494,96
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	704,00	2,72	1.914,88
00007		00014179	BANANA TERRA grauda, boa qualidade	KG	150,00	3,77	565,50
00020		00016770	MAMAO	KG	250,00	4,78	1.195,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	600,00	2,20	1.320,00
00022		00016772	MARACUJA	KG	150,00	6,72	1.008,00

Total do Fornecedor: 6.498,34

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	CÁSSIA APARECIDA CASSARO
CPF	072.816.277-69
Endereço	RUA VICENTE PISSINATTI, 1 - CENTRO - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	3333333333 00000000000000000000

Ficha	00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
-------	--

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	80,00	2,82	225,60
00004		00016763	ALFACE	KG	100,00	2,94	294,00
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	327,00	2,69	879,63
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	120,00	2,72	326,40
00012		00016765	CEBOLINHA VERDE	KG	30,00	5,77	173,10
00014		00016766	COUVE	KG	40,00	4,05	162,00
00015		00014184	FRUTA PAO	KG	60,00	2,37	142,20
00019		00016769	LIMAO	KG	100,00	6,05	605,00
00020		00016770	MAMAO	KG	100,00	4,78	478,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	100,00	2,20	220,00
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	50,00	3,51	175,50

Total do Fornecedor: 3.681,43



Prefeitura Municipal de Águia Branca
Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Chamada Pública Nº 000003/2020 - 20/10/2020 - Processo Nº 000040/2020

Vencedor	MARIA INES FEBRONI GOBBI DA SILVA
CPF	072.966.107-51
Endereço	ZONA RURAL SÃO PEDRO, S/N - ZONA RURAL - ÁGUIA BRANCA - ES - CEP: 29795000
Contato	0000000000 00000000000000000000000000000000

Ficha 00290-1390001000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002		00016761	ABOBORA JACARE	KG	300,00	2,82	846,00
00004		00016763	ALFACE	KG	30,00	2,94	88,20
00005		00016764	BANANA NANICA	KG	150,00	2,69	403,50
00006		00014135	BANANA PRATA grauda	KG	400,00	2,72	1.088,00
00014		00016766	COUVE	KG	47,00	4,05	190,35
00016		00016767	GOIABA	KG	50,00	4,83	241,50
00018		00016768	LARANJA	KG	200,00	3,22	644,00
00019		00016769	LIMAO	KG	100,00	6,05	605,00
00020		00016770	MAMAO	KG	100,00	4,78	478,00
00021		00016771	MANDIOCA	KG	328,00	2,20	721,60
00023		00014187	MELANCIA grauda	KG	239,00	2,49	595,11
00024		00014190	MILHO VERDE	KG	170,00	3,51	596,70

Total do Fornecedor: 6.497,96

Total Geral: 159.592,07